
平成 23 年 5 月 6 日 
 
御客様各位 

福岡市博多区空港前 2－2－26 
福岡運輸株式会社         
代表取締役 島田 隆士   

 
《 仙台営業所 仮事務所開設のお知らせ 》 

 
 今般の東日本大震災により被災されました皆様方に対しお見舞いを申し上げますと共に、

一刻も早く被災地が復旧されますことを心より祈念申し上げます。 

さて、弊社では、津波により仙台営業所が大きな被害を受け、本社内に対策本部を設置

し、従業員等の安否確認・事業所の被災状況把握などの情報収集を行うと同時に、東北小

口物流網の復旧に努めてまいりました。 
震災以降、東北地区発着貨物の輸送手配等に関しましては、福岡支店を窓口とさせて頂

いておりましたが、この度、仙台市内に仮事務所を開設できる運びとなりました。 
弊社自社センターが稼働できない中、御客様方に於かれましては御迷惑をお掛け致しま

すが、何卒御理解を賜りますよう御願い申し上げます。 

尚、現在新施設の建設を目指し準備を開始いたしました。改めて御案内ができますよう

社員一同邁進して参ります。 
記 

 
1. 開 所 日  平成 23 年 5 月 16 日（月） 
2. 所 在 地  宮城県仙台市宮城野区日の出町 3 丁目 4－21 

東邦物流センタービル内 1 階 
        TEL 022－782-6051・022-782-6052 
        FAX 022－782-6053 
3. スタッフ  【所 長】合田 秀樹  【担当者】山城 光博 

※ 詳細につきましては、弊社担当者までお問い合わせを頂きたくお願い致します。 

  □地 図 

   

(仮）仙台営業所


